czy uczeń/uczennica jest uprawniony/a do składania wniosku oraz czy dokumentacja  

z przebiegu stażu, o której mowa w pkt 2 jest kompletna i podpisana przez uprawnione osoby.  

7. Uczestnikowi/Uczestniczce stażu za realizację 100% godzin stażu (tj. 80 godzin) przysługuje jednorazowe 

stypendium stażowe w łącznej wysokości 1 504,00 zł (słownie: tysiąc pięćset cztery złote brutto). 

8. Wypłata stypendium stażowego nastąpi jednorazowo, w terminie do 30 dni od dnia dostarczenia 

wszystkich niezbędnych dokumentów potwierdzających odbycie stażu.  

9. Stypendium przekazywane będzie na rachunek bankowy wskazany przez stażystę we wniosku